MIESZALNIK PLANETARNAE
SERIA MP

Zbiornik mieszania o duzej $rednicy oraz niski poziom wypetnienia dla uzyskania
perfekcyjnej jednorodnosci mieszanki.

Klapa spustowa o duzym promieniu oraz dodatkowa topata oprézniajgca umozliwiajg
szybszy proces oprézniania mieszalnika, w poréwnaniu z innymi mieszalnikami, dostepnymi
na rynku.

Uproszczenie drugiej przektadni i zastosowanie bazowej przektadni typowej i tatwo
dostepnej, pozwala na bardzo fatwg konserwacje, tatwg dostepnos¢ czesci zamiennych przy
zachowaniu najwyzszej niezawodnosci

Mieszalnik moze by¢ wyposazony we wszystkie dostepne opcje, ktérych wymaga
nowoczesna technologia produkcja prefabrykatéw i betonu towarowego.

Wymiary mieszalnika w kazdej konfiguracji dostosowane do standardowych warunkéw
transportowych.



DANE
TECHNICZNE

525/350

600/400

750/500

1125/750

1500/1000

1875/1250

2250/1500

3000/2000

Pojemnos¢
zasypowa

525

600

750

1125

1500

1875

2250

3000

llos¢ betonu
zawibrowanego

350

400

500

750

1000

1250

1500

2000

Silnik
mieszalnika

1

1

1

1

1

1

1

1

Moc

11

15

18,5

30

45

55

55

90

Potaczenie
gwiazda -
tréjkat

Hz

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

Gwiazda
mieszajaca

ilos¢

topaty
mieszajace

ilos¢

2+2

2+2

2+2

3+3

topata
zgarniajaca

ilos¢

topata
przyspieszajaca
oproéznianie

ilos¢

Klapa spustowa
sterowana
hydraulicznie

ilos¢

1/2/3/4

1/2/3/4

1/2/3/4

1/2/3/4

1/2/3/4

1/2/3/4

1/2/3/4

1/2/3/4

Moc silnika
systemu
hydraulicznego

Kw

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

2,2

Ciezar
mieszalnika bez
skipu

kg.

1400

1900

2400

3500

4800

5100

6100

8500

SKIP

Pojemnosé¢
zasypowa

580

660

825

1125

1500

2060

2250

3300

Pojedyncza
predkos$é

m/min

20

20

20

20

20

20

20

20

Podwodjna
predkos¢

m/min

20/40

20/40

20/40

20/40

20/40

20/40

20/40

20/40

Moc silnika
przy
pojedynczej
predkosci

Kw

55

7,5

11

15

18,5

22

Moc silnika
przy podwadjnej
predkosci

Kw

4/5,5

5,5/75

7,5/9

9/11

11/15

15/18,5

18,5/22

22/30

Hz

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60




WYMIARY
MP A B D
525/350 1660 1500 2100
600/400 1660 1500 2150
750/500 2010 1850 2200
1125/750 2460 2290 2470
1500/1000 2650 2470 2593
1875/1250 2650 2470 2632
2250/1500 2930 2750 2756
3000/2000 3170 2950 3092

Rysunki, dane techniczne oraz wymiary moga ulec zmianie bez powiadomienia.



